21

（以下格式文件由供应商根据需要选用）

十二、联合体协议书

（不适用）

__________________________（所有成员单位名称）自愿组成一个联合体，以一个供应商

的身份共同参加__________（项目名称）的采购，项目编号：__________。联合体各方共同与

采购人签订采购合同，就采购合同约定的事项对采购人承担连带责任。现就联合体采购事宜订

立如下协议。

1.__________（某成员单位名称）为联合体牵头人。

2. 联合体各成员单位授权牵头人代表联合体参加采购活动，提交和接收相关的资料，负

责合同实施阶段的组织和协调工作，以及处理与本项目有关的事宜。

3. 联合体牵头人在本项目中签署的文件和处理的事宜，联合体各成员单位均予以承认。

联合体各成员单位将严格按照谈判文件、响应文件和合同的要求全面履行义务，并向采购人承

担连带责任。

4. 联合体各成员单位内部的职责分工如下：________________。

5. 如要求缴纳保证金，以牵头人名义缴纳，对联合体各方均具有约束力。

6.本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。

7.本协议书一式_____份，联合体各成员单位和采购人各执一份。

协议书由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明；由授权代表签字的，应附授权委

托书。

所有成员单位法定代表人或其授权代表（签字并盖章）：

年 月 日

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 ESZCDSS-J-

F-2
30014 第

 (1
) 包

 2023-0
3-2

3 16:09:15

鄂
尔

多
斯

市
宏

宇
劳

务
有

限
公

司
 2023-0

3-2
3 16:09:15

22

十三、中小企业声明函

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司鄂尔多斯市宏宇劳务有限公司（联合体）参加 鄂尔多斯市林业和草原

局东胜区分局 （单位名称）的 2023 年春季植树造林整地栽植浇水劳务采购 （项目名称）采

购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的

中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体

情况如下：

1. 樟子松 (H2-2.5m) （标的名称），属于 农、林、牧、渔业 （采购文件中明确的所属

行业）；承建（承接）企业为 鄂尔多斯市宏宇劳务有限公司 （企业名称），从业人员 23 人，

营业收入为 63.2 万元，资产总额为 98.73 万元 1，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业）；

2. 油松(H2-2.5m) （标的名称），属于 农、林、牧、渔业 （采购文件中明确的所属行

业）；承建（承接）企业为 鄂尔多斯市宏宇劳务有限公司 （企业名称），从业人员 23 人，

营业收入为 63.2 万元，资产总额为 98.73 万元 1，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业）；

3. 苹果梨（D4-6cm）（标的名称），属于 农、林、牧、渔业 （采购文件中明确的所属

行业）；承建（承接）企业为 鄂尔多斯市宏宇劳务有限公司 （企业名称），从业人员 23 人，

营业收入为 63.2 万元，资产总额为 98.73 万元 1，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业）；

4. 苹果树 123（D4-6cm）（标的名称），属于 农、林、牧、渔业 （采购文件中明确的

所属行业）；承建（承接）企业为 鄂尔多斯市宏宇劳务有限公司 （企业名称），从业人员 23

人，营业收入为 63.2 万元，资产总额为 98.73 万元 1，属于 小型企业 （中型企业、小型企

业、微型企业）；

5. 杏树（D4-6cm）（标的名称），属于 农、林、牧、渔业 （采购文件中明确的所属行

业）；承建（承接）企业为 鄂尔多斯市宏宇劳务有限公司 （企业名称），从业人员 23 人，

营业收入为 63.2 万元，资产总额为 98.73 万元 1，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业）；

6. 海红子（D4-6cm）（标的名称），属于 农、林、牧、渔业 （采购文件中明确的所属

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 ESZCDSS-J-

F-2
30014 第

 (1
) 包

 2023-0
3-2

3 16:09:15

鄂
尔

多
斯

市
宏

宇
劳

务
有

限
公

司
 2023-0

3-2
3 16:09:15

23

行业）；承建（承接）企业为 鄂尔多斯市宏宇劳务有限公司 （企业名称），从业人员 23 人，

营业收入为 63.2 万元，资产总额为 98.73 万元 1，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业）；

7. 红宝石海棠（D4-6cm）（标的名称），属于 农、林、牧、渔业 （采购文件中明确的

所属行业）；承建（承接）企业为 鄂尔多斯市宏宇劳务有限公司 （企业名称），从业人员 23

人，营业收入为 63.2 万元，资产总额为 98.73 万元 1，属于 小型企业 （中型企业、小型企

业、微型企业）；

8. 圆冠榆(H2-2.5m) （标的名称），属于 农、林、牧、渔业 （采购文件中明确的所属

行业）；承建（承接）企业为 鄂尔多斯市宏宇劳务有限公司 （企业名称），从业人员 23 人，

营业收入为 63.2 万元，资产总额为 98.73 万元 1，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业）；

9. 卫矛球（D5-6cm）（标的名称），属于 农、林、牧、渔业 （采购文件中明确的所属

行业）；承建（承接）企业为 鄂尔多斯市宏宇劳务有限公司 （企业名称），从业人员 23 人，

营业收入为 63.2 万元，资产总额为 98.73 万元 1，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企

业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：鄂尔多斯市宏宇劳务有限公司

日 期：2023 年 3 月 23 日

1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 ESZCDSS-J-

F-2
30014 第

 (1
) 包

 2023-0
3-2

3 16:09:15

鄂
尔

多
斯

市
宏

宇
劳

务
有

限
公

司
 2023-0

3-2
3 16:09:15

24

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 ESZCDSS-J-

F-2
30014 第

 (1
) 包

 2023-0
3-2

3 16:09:15

鄂
尔

多
斯

市
宏

宇
劳

务
有

限
公

司
 2023-0

3-2
3 16:09:15